g) Tiragem impressa da obra: 500 (quinhentos) exemplares, tamanho 22x28, capa dura revestida 

em papel couche fosco, 128 páginas em couche fosco 115 gramas, impressão 4x4 cores; 
h) Selo EDIFURB. 

5.2 - VALOR:  

5.2.1 O valor total contratado é de R$ 29.550,00 (Vinte nove mil, quinhentos e cinquenta reais), que 
deverá ser pago integralmente até 5 dias após a entrega do trabalho, mediante emissão de Nota Fiscal 
de Prestação de Serviço. 

5.3 – DADOS BANCÁRIOS: 

Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, 

CNPJ n.º 82.662.958/0001-02,

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES E DO PAGAMENTO 

Os CONTRATANTES pagarão diretamente a CONTRATADA, por todo o objeto e demais atribuições e 
obrigações constantes deste instrumento, tudo de conformidade com a Dispensa nº. xx/2021, Proposta 
Comercial e demais anexos, o valor de R$ 29.550,00 (vinte e nove mil, quinhentos e cinquenta reais),  
que deverá ser pago integralmente até 5 dias após a entrega do trabalho, mediante emissão de Nota 
Fiscal de Prestação de Serviço. 

No referido preço estão inclusos todos os custos, inclusive responsabilidade técnica, autorizações, 
alvarás, licenças, mão de obra, pessoal, alimentações e estadias (salvo aquelas fornecidas pelos